АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2021 г.                                                                                                    № 3
с. Малета
Об индексации заработной платы работникам бюджетной сферы, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Забайкальского края от 13.10.2020 года № 418 « Об индексации с 01 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проиндексировать с 01 октября 2020 года на три процента размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Администрации сельского поселения «Малетинское».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджета сельского поселения «Малетинское».
3. Обнародовать данное постановления на информационном стенде администрации сельского поселения «Малетинское, расположенного по адресу: Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                          Р.П.Давидовский